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Ju faleminderit ! 

Ne mbeshtetje te Kreut 11, pika 3 te Udhezimit Nr.l, date 18.07.2012, te Keshillit te Ministrave "Per 
procedurat e dhenies me qira te tokave bujqesore te pandara" i ndryshuar, bashkengjitur ju 
dergojme shkresen "Njoflim Publilc' me Nr. cf~~/ Prot, date ~.12.2021, per dhenien me 
qira te tokes bujqesore te pandare me Nr. Pasurie 473, Zone Kadasu ale 2028, Siperfaqe 24 700 m2, 

Fshati Kakac, Njesia Administrative Pirg, ne rnenyre qe te beni te mundur shpalljen e saj ne 
ambjentet publike, gjithashtu dhe ne faqen zyrtare te webit te Bashkise Maliq nga ana e Drejtorise 
se Teknologjise se Informacionit, 

Njesise Adminsitrative Pirg 

-: Drejtorise se Teknologjise te Informacionit clhe Mardhenieve me Publikun Drejtuar: 

Kerkese per shpallje Lenda: 

Maliq, me _j__. /2 .-2021 

BASHKIA MALIQ 
DRKJTORIA JURIDIKE, BURIMET NJEREZORE DRE PROKURIMET PUBLIKE 
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